
DOBRE PRAKTYKI W ZAKRESIE WSPÓŁPRACY Z 

PRACODAWCAMI

czyli jak to robimy w Zespole Szkół Usługowo-Gospodarczych w Pleszewie



Na początek …

ZSUG to przede wszystkim branżowa szkoła I stopnia

Technikum

Liceum Ogólnokształcące dla dorosłych

Szkoła policealna

Kwalifikacyjne Kursy Zawodowe
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Dobre praktyki w zakresie współpracy.

Dualne kształcenie - praktyka tylko w rzeczywistych 
rynkowych warunkach

Tydzień w szkole/ tydzień na praktykach od 2009 r.

Wielkopolski Festiwal Rzemiosła, od 2013 r.

Szkoła bez dzwonków- od 2017 r.

Szkoła w chmurze od 2017 r
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Dobre praktyki w zakresie współpracy

Wizyty studyjne (Teknia, Nestle)- wspólnie 
z CWRKDiZ w Kaliszu

Noc Zawodowców – 2 edycje (CWRKDiZ w Kaliszu)
Tydzień Kariery (CWRKDiZ w Kaliszu)

Wspólny projekt:  I miejsce w Wielkopolsce 
w podprojekcie Akademia Kształcenia 
Wyprzedzającego w II edycji Projektu 
„Cyfrowa Szkoła Wielkopolsk@ 2020”
Dzieje rzemiosła pleszewskiego i jego ślady
W przestrzeni kulturowej miasta.
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Co sądzą o naszej pracy inni…

RAPORT Z INTERNETOWEGO BADANIA UCZNIÓW OSTATNICH KLAS W ROKU SZKOLNYM 
2019/2020- BADANIE INSTYTUTU BADAŃ EDUKACYJNYCH

BRANŻOWA SZKOŁA I STOPNIA NR 2 IM. HIPOLITA CEGIELSKIEGO W PLESZEWIE
ul. Poznańska 36, Pleszew, 63-300
– na tle innych szkół branżowych pierwszego stopnia z województwa wielkopolskiego

a) Raport opiera się na wynikach badania internetowego przeprowadzonego w pierwszym 
półroczu 2020 roku przez firmę PBS sp. z o.o. wśród uczniów ostatnich klas badanej szkoły, 
b) Ankiety wypełniło 85 uczniów ostatnich klas.
c) Badanie zrealizowano w okresie od marca do czerwca 2020 roku.
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71% badanych uczniów- doskonale i dobrze przygotowani
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W tym samym badaniu…
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SELFIE WBL- narzędzie do Feedback

czyli po polsku: autorefleksja nad efektywnym uczeniem się przez wspieranie 
innowacji za pomocą technologii edukacyjnych.

Badanie pilotażowe ( 16 szkół w Polsce)

SELFIE jest narzędziem zaprojektowanym przez Komisję Europejską, aby pomóc 
szkołom włączyć technologie cyfrowe w proces nauczania, uczenia się i oceny 
uczniów w celu osiągania lepszych wyników edukacyjnych. 

Składa się ono z serii pytań zachęcających do refleksji, skierowanych do uczniów, 
nauczycieli, pracodawców oraz dyrektorów szkół poświęconych technologiom
cyfrowym wykorzystywanym przez szkoły i zakłady pracy.
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Cały czas się uczymy

Jesteśmy otwarci na środowisko lokalne
(uczniowie, rodzice pracodawcy…)
Uczymy się w działaniu (projekty 
ogólnopolskie i międzynarodowe)
Działamy dla siebie i innych (wolontariat)
Prowadzimy doradztwo zawodowe

Zdobywamy dodatkowe uprawnienia
Odbywamy staże zagraniczne
Lekcje z przedsiębiorcami, ludźmi biznesu
Najważniejsze relacje i współpraca
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Przykład idzie z góry- tym razem z K2!

„Pokazaliśmy, że współpraca, praca 
zespołowa i pozytywne nastawienie 
mentalne mogą przesuwać granice 
tego, co uważamy za możliwe" 

Nirmal Purja, 
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